
NMNMSML20230412

1.

a

2.

II

ruší a nahrazuje textem:

1

(slovy : jedenmilionsedmsetjedenácttisícdvacetkorunčeských)
(dále jen „cena“). K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. IX. Závěrečná ustanovení odst. 
13 Smlouvy o dílo ze dne 19.9.2023 tento Dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo, 
jejímž předmětem je zhotovení díla „Jiříkovice - kabelizace VO“, mění a doplňuje následovně:

E.mont, s.r.o.
se sídlem Vratislavovo náměstí 115, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 43378129
DIČ: CZ43378129
zastoupená Ing. Josefem Macháčkem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Vladimír Karásek
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis, zn.: C 3446 
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 1.897.494,-bez DPH, 
(slovy : jedenmilionosmsetdevadesátsedmtisícčtyřistadevadesátčtyřikorunčeských)

Čl. 1
1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění specifikovaného v čl. I Smlouvy o dílo a 
jejími přílohami. Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v kalkulaci víceprací a méněprací, 
která je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu 
č. 1.
2. V čl. IV Smlouvy o dílo „Cena a platební podmínky“ se text odst. 1 ve znění:

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230311 uzavřené dne 19.9.2023 

( dále jen jako „Smlouva o dílo“)

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 1.711.020,-bez DPH,

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20230412



(dále jen „cena“). K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. II

ČI. 2

ČI. 3

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Kalkulace víceprací a méněprací.

2Z 11. 2023

2

Stanislav Marek 
místostarosta

V Novém Městě na Moravě dne 
Za zhotovitele:

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

7. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 15. řádné schůzi dne 11.9.2023 pod bodem č. 29/15/RM/2023.

2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

□

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Ing. Josef Macháček 
jednatel

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od u zavření Dodatku č. 1 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu 
tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 a že jej 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti
s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

V Novém Městě na Moravě dne 27 11 9/092
Za objednatele: ' ' "45



Kalkulace víceprací a méněprací (příloha dodatku ke smlouvě o dílo) r^mont
/omn

PočetNázev
smlouva skutečnost

m
m

ks 0,00 -2,00 0,00 0,00 -916,00458,00 458,00

ks 26,00 25,00 -6 790,006 790,00

ks 1,00 0,00 -1,00 4 420,00

Zemní práce

-210,00ks 2,00 0,001,00 -1,00

-10 800,0048,00m

m

195,00 -5 255,250,0050,95 24,00 -26,95

m

m

im
m

0,00 1 590,00m
795,000,00m

-11 280,00 235,00 -11 280,000,00

-48,00m2

169 198 T19 670 188 868Kabelizace VO celkem (Kč bez DPH)

2) Jiříkovice: pokládka optických trubiček (s kabelizací VO

Pokládka optických trubiček celkem (Kč bez DPH

169 19817 276

42,00
15,00

-4 420,00

9 234,00

-15 600,00
-6 960,00

220,00
2 900,00
2 900,00

54,70
104,00

195,00
145,00

0,00
0,00
0,00

13,00
22,00

5 200,00
-110,00

-98 496,00

179 634,15

400,00
-5,00

42,00
42,00

41,70
82,00

-1 764,00

-630,00

-2 394

-15 600,00
-6 960,00

-21 120,00
-13 920,00
-13 920,00

-21 120,00
-13 920,00
-13 920,00

21 880,00
-520,00

-96,00
-4,80
-4,80

Materiál 
Kč/mj

-1 764,00

-630,00
-2394]

ks 
ks

42,00

42,00

DEFINITIVNÍ ZÁD1J\ŽBY

Vozovka asfaltová vč. podklad vrstev
Zemní práce celkem

16 680,00
-410,00

-64 265,60
33 040,00
-5 616,00
46 830,00
20 160,00

-28 210,00
203 520,00
177 285,00

0,00
0,00

-47 353,60
24 780,00
-4 992,00
46 830,00
20 160,001

-22 360,00

-2 736,00
-2 812,00

0,00

13 810,40

-48,00
-190,00

400,00
0,00

3) Jiříkovice VO+ OPTO:_________________
Vícepráce a méněpráce celkem (Kč bez DPH)

Rodil
+/-

VYTÝČ TRAS A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 

Řezání spáry v asfaltu nebo betonu 
Bourání živic, povrchů vrstva do 3-5cm 
Rozbourání beton, základu 
BETONOVÝ. ZÁKLAD HRANOL. PRO 
STŽÁR VO VČ.ZEMNÍCH PRACÍ 

Zemní práce pro plastový pilíř SS, SR 
KABELOVÉ RÝHY

Hloubení 50xl20cm strojně zem. tř. 4 
ROZŠÍŘENÍ VÝKOPU (přípolož E.GD a.s.) 

š. 35cm na 80x80cm ručně zem. tř. 3-4 
š. 50cm na 80xl20cm strojně zem. tř. 4 
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

Pro chráničku do D200mm, bez chrán. 
Fólie výstražná PE červená š.21cm 
OSTA TNÍ ZEMNÍ PRÁCE

0,00
5,00

2,00

m
m

186 474
39 160

225 634

1) Jiříkovice - kabelizace VO
Číslo stavby:

0,00

0,00

Trubka PE D90/75 mm vrub, ohebná
Trubka PE D75/61 mm vrub, ohebná 
Trubka PE D232/200mm vrap. rovná 6m
Trubka PE D63 mm říz.potlak VO
Trubka PE DllOmm říz.potlak OPTO+SATT 
Žlab kabelový beton. KZ2 vč. víka KD2 
Řízený zemni protlak-průměru - VO 
Řízený zemni protlak- OPTO + SATT 
ZÁHOZ^ZÁHRN VÝKOPY KABEL. RÝH 

Zához kabel.rýhy 50/100

-80,00
-48,00

Materiál celkem 
Kč

Elektromontáže
SILOVÉ KABEL Y 750-1000V

CYKY-J 3x4 mm2 volně uložený(kamery) 1
NAYY-J 4x50 mm2 volně uložený 1
UKONČENÍ KABELU BEZ KONC. A OK

NAYY 4x50 mm2 I
SVÍTIDLO VENKOVNÍ

QLX-X 30W, LED I
PILÍŘ PLASTOVÝ PRO VO

Kabelová skříň SS100/NK pilíř I

Elektromontáže celkem

350,00 

d 
450,00

60,80
56,00

234,00 
210,00 
157,50: 
434,00

1 590,00 
795,00

3 970,00

96,00
4,80
4,80

-916,00

-350,00

-450,00

3 374,00

690,00
0,00

0,00
677,00

-210,00

-10 800,00

0,00
0,00

-1 392,00
-1 862,00

770,00
48,00

48,00
867,00

44,80
42,00

208,00
210,00

157,50
344,00

0,00
0,00

210,00

J
225,00

57,00
14,80

195,00
145,00 

—
28,00
5,00

195,00
1

----- k
16,00
14,00
26,00
0,00
0,00

90,00

29,00
9,80

235,00

-1 344,00
-950,00

-5 255,25

-16 912,00
8 260,00

-624,00 
0,00

0,00
-5 850,00 

203 520,00 
177 285,00

48,00

Odvoz zeminy do vzdálenosti lkm m3
KABB-. PROSTUPY, ŽLABY, PROTLAKY

DPH 21%_____________
Celkem (Kč včetně DPH)

Koncovka 12mm
Spojka 12mm

Poznámka:
1) Položky "ROZŠÍŘENÍ VÝKOPU (přípolož E.GD a.s.)" jsou kalkulovány pro VO a pro optotrubicky í
2) Položky "Řízený protlak - OPTO +ÍSATT" + trubka PE jsou kalkulovány v ceně 50% ( 50% rad SAT 12

vě

210,00

225,00

I___ 48,00 0,00 ___------

m 
m

m

1 057,00
0,00

24,00
0,00

95,00:
65,00
95,00

0,001

-6 440,00

-3 970,00

5 860,00

0,00 220,00
0,00 2 900,00
0,00 2 900,00

Cena Dodatek celkem
Kč/mj Kč

-1,00 6 440,00

0,00 -48,00

0,00 -48,00

Zpracoval: Josef Macháček
Místo/datum: Nové Město n.M./ 11/2023

Montáž Montáž (práce) 
Kč/mj celkem Kč

2 052,00 -98 496,00 2 052,00

165 823,75

0,00 -42,00

0,00 -15,00

0,00 -1 057,00
590,00 590,00

0,00 -24,00
223,00 223,00
223,00;____128,00

0,00 -65,00
223,00 128,00
223,00 223,00

Mj Počet

m 
m3 
m3

m




